2024年12月24日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号 7292 東証スタンダード
                               問合せ先 取締役 コーポレート本部長

                                               島 村 昌 宏
                                                   TEL (054)253-1811

     人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動 ※変更箇所を下線としております。

（１）執行役員の異動 （2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

よ し

永
なが

  晃
あきら

常務執行役員

嘉興村上汽車配件有限公司 顧問

常務執行役員

嘉興村上汽車配件有限公司 総経理

兼 中国統括

前田
ま え だ

 健太
け ん た

常務執行役員

経営統括本部長

兼 同本部 経営企画部長

常務執行役員

経営統括本部長

兼 同本部 経営企画部長

兼 Murakami Corporation (Thailand) Ltd.取締役社長

（２）その他の主な人事異動 （2025 年２月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

杉山
すぎやま

 賢司
け ん じ

車載事業部 副事業部長

兼 同事業部 築地製造部 上席部長

兼 同事業部 車載事業戦略部長

兼 同事業部 藤枝製造部長

車載事業部 副事業部長

兼 同事業部 築地製造部 上席部長

兼 同事業部 車載事業戦略部長

 （３）その他の主な人事異動 （2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山木
や ま き

 達生
た つ お

 Murakami Manufacturing India Private Limited 取締役社長  経営統括本部付 上席顧問

幅
はば

舘
たて

  章
あきら

 嘉興村上汽車配件有限公司 董事長 フューチャーラボ付 上席顧問

肥田
ひ だ

  哲
てつ

 PT.Murakami Delloyd Indonesia 取締役社長 Murakami Manufacturing India Private Limited 取締役社長

松永
まつなが

 浩
ひろ

揮
き

 Murakami Corporation (Thailand) Ltd.取締役社長  車載事業部 グローバル調達部 調達企画課 課長

望月
もちづき

 英
ひで

輝
き

 嘉興村上汽車配件有限公司 総経理 嘉興村上汽車配件有限公司 出向

杉本
すぎもと

 慎司
し ん じ

 株式会社村上開明堂九州 代表取締役社長 株式会社村上開明堂九州 出向

吉田
よ し だ

 裕之
ひろゆき

 株式会社エイジー 代表取締役社長 車載ソリューション事業部 車載ソリューション部 企画営業課 課長

杉山
すぎやま

 智之
ともゆき

 株式会社村上エキスプレス 代表取締役社長 社会イノベーション事業部 新規事業推進部 事業企画課 課長

 以 上